PAGE
2

СОВЕТ

ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 22.09.2022    № 46
РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                 № 120

О внесении изменений в решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района                        от 10 января 2022 г. № 97 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Дербентского сельского поселения Тимашевского района и муниципальных служащих администрации Дербентского сельского поселения
Тимашевского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 10 января 2022 года № 97 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Дербентского сельского поселения Тимашевского района и муниципальных служащих администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района», изложив пункт 4 в новой редакции:

«4. В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации производится ежегодная индексация должностных окладов в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги в соответствии с Порядком индексации, утвержденным Советом Дербентского сельского поселения Тимашевского района.».
2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дуковой Т.Л. обнародовать настоящее решение путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Дербентская библиотека» по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 6; МБУК «Библиотека хут. Мирный» по адресу: хут. Мирный,                                                    ул. Космонавтов, д. 16; МБУК «Дербентская ЦКС» по адресу:                                                  хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, д. 8 и администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 4;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей к тексту настоящего решения по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 4.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

                С.С. Колесников